- morte.
 CAP. VII. — De regno Alexandræ, et de filiis ejus, 1527
 Hirano et Aristobulo. 1527
 CAP. VIII. — De multiplici discordia fratrum. 1528
 CAP. IX. — Quod Pompeius, Jerusalem sibi tradita, 1528
 tempium expugnauit. 1528
 CAP. X. — De divisione Iudeæ in pentarchias 1528
 CAP. XI. — De fuga Aristoboli et ejus iterata captivitate. 1529
 CAP. XII. — De reditu Aristoboli in Syriam, et ejus nece. 1530
 CAP. XIII. — Quod Antipater transvit in gratiam Caesaris. 1530
 CAP. XIV. — Quod Antipater procurator Iudeæ creatus est. 1531
 CAP. XV. — Quod Herodes factus est præses Gallie, et princeps militiae regis Syriae. 1531
 CAP. XVI. — De morte Iuli Cæsaris et signis. 1531
 CAP. XVII. — Quod Herodes adhesit Cassio. 1532
 CAP. XVIII. — De nece Antipati vindicata per Herodem. 1532
 CAP. XIX. — De uxoribus Herodis, et liberis ejus. 1532
 CAP. XX. — Quod Herodes et Phæseus tetrarchæ Iudeæ facti sunt ab Antonio, et de pugna eorum, etc. 1533
 CAP. XXI. — Quod Herodes rex Iudeæ Romæ creatus est. 1534
 CAP. XXII. — Quod Herodes, pulso Antigono, positus est in throno regni in Jerusalem. 1534
 CAP. XXIII. — De morte Mariamnes dolo Salome. 1535
 CAP. XXIV. — Quod Augustus addidit regno Herodis Trachonitidem et Ituræam. 1535
 CAP. XXV. — De Herodianis. 1536
 CAP. XXVI. — De offensa Herodis in filios. 1537
HISTORIA EVANGELICA.
 CAP. I. — De conceptione Præcursoris Domini. 1537
 CAP. II. — De conceptione Salvatoris. 1537
 CAP. III. — De ortu Præcursoris. 1537
 CAP. IV. — De descriptione orbis. 1539
 CAP. V. — De nativitate Salvatoris. 1539
 CAP. VI. — De cantico angelorum, et circumcisione Domini. 1540
 CAP. VII. — De stelle et magis. 1541
 CAP. VIII. — De oblatione et neminibus magorum. 1542
 CAP. IX. — De Hypapanti Domini. 1542
 CAP. X. — De fuga Domini in Egyptum. 1543
 CAP. XI. — De nece puerorum, et quare dilata per annum. 1543
 CAP. XII. — Quod comminatio Jeremiæ etiam prophetia fuit. 1544
 CAP. XIII. — De nece duorum filiorum Herodis. 1544
 CAP. XIV. — De priori testamento Herodis, et odio ipsius, et Antipatre. 1545
 CAP. XV. — Quod Heredes incarceravit Antipatrem insidiante vita ejus. 1545
 CAP. XVI. — De magnitudine morbi Herodis. 1546
 CAP. XVII. — De nobilibus Iudeis occidentibus in morte Herodis, et de morte Antipati. 1546
 CAP. XVIII. — De morte Herodis, et substitutione Archelaei. 1547
 CAP. XIX. — De iste fratrum pro regno coram Angusto. 1547
 CAP. XX. — De quatuor regibus in Iudea. 1548
 CAP. XXI. — De similitate Alexandre. 1548
 CAP. XXII. — De divisione regni. 1549
 CAP. XXIII. — De reditu Jesu ab Aegypto, et de morte Glasire. 1549
 CAP. XXIV. — De exilio Archelaï. 1550
 CAP. XXV. — De primo procuratore Iudeæ. 1550
 CAP. XXVI. — De morte Augusti. 1550
 CAP. XXVII. — De Tiberio imperatore, et Valerio procuratore Iudeæ. 1551
 CAP. XXVIII. — De odio Iudeorum in Pontium Pilatum. 1551
 CAP. XXIX. — Testimonium Josephi de Chris o. 1551
 CAP. XXX. — De baptismo Joannis, et principio sexagesimæ. 1552
 CAP. XXXI. — De tribus sectis Iudeorum. 1552
 CAP. XXXII. — Quod Joannes confessus est se non esse Christianum. 1554
 CAP. XXXIII. — De Jesu baptizato. 1554
 CAP. XXXIV. — De Spiritu sancto et voce Patris. 1555
 CAP. XXXV. — De Jesu jejunio, et tentatione. 1556
 CAP. XXXVI. — De prima vocatione discipulorum. 1557

- CAP. XXXVII. — De variis opinonibus historiæ. 1558
 CAP. XXXVIII. — De mutatione aquæ in vinum. 1559
 CAP. XXXIX. — De instructione Nicoleni. 1559
 CAP. XL. — De prima ejectione ementium et vendituum in templo. 1560
 CAP. XLI. — De secunda vocatione discipulorum. 1561
 CAP. XLII. — De eo quod Boeadius legit in Nazareth. 1561
 CAP. XLIII. — Quod discipuli baptizabant, et Joannes. 1561
 CAP. XLIV. — Cur Joannes incarceratedus est. 1561
 CAP. XLV. — De tercia vocatione discipulorum. 1562
 CAP. XLVI. — De aperta predicatione, et miraculis Domini. 1562
 CAP. XLVII. — De electione duodecimi apostolorum. 1563
 CAP. XLVIII. — De sermone Domini in monte. 1564
 CAP. XLIX. — De Oratione Dominica. 1564
 CAP. L. — Quod discipuli nasi sunt cum potestate curandi. 1565
 CAP. LI. — De curacione leprosi. 1565
 CAP. LII. — De servo centurionis. 1566
 CAP. LIII. — De scrofa Petri. 1566
 CAP. LIV. — De filio viduae. 1566
 CAP. LV. — Quod exiliatus imperavit ventis et mari. 1566
 CAP. LXI. — De duabus obsessis a legione. 1567
 CAP. LVII. — De paralytico demissio per lectum. 1567
 CAP. LVIII. — De puteo Samaritanæ. 1567
 CAP. LIX. — De filio reguli. 1568
 CAP. LX. — De convicio Levi. 1569
 CAP. LXI. — De filii archisynagogi, et haemorrhœissa. 1569
 CAP. LXII. — De duabus cœcis, et de surdo. 1570
 CAP. LXIII. — De Bezelub. 1570
 CAP. LXIV. — De Maria Magdalena. 1571
 CAP. LXV. — De ministerio Martini. 1571
 CAP. LXVI. — De questione Joannis. 1571
 CAP. LXVII. — De septuaginta duobus discipulis. 1571
 CAP. LXVIII. — De solutione Sabbati, et confricatione granorum. 1572
 CAP. LXIX. — De manæ. 1572
 CAP. LXX. — De quatuir parabolis ad turbas in novi. 1573
 CAP. LXXI. — De tribus parabolis in domo ad discipulos. 1573
 CAP. LXXII. — De salu Domini. 1574
 CAP. LXXIII. — De decollatione Joannis. 1574
 CAP. LXXIV. — De quinque panibus, et duobus piscibus. 1575
 CAP. LXXV. — Quod Dominus ambulavit super mare. 1576
 CAP. LXXVI. — De verbis Domini, pro quibus quidam abiuerint retro. 1576
 CAP. LXXVII. — De traditionibus Pharisæorum contra mandata Domini. 1577
 CAP. LXXVIII. — Quod cibus non transit in virtutem nature. 1577
 CAP. LXXIX. — De muliere Chananaea. 1578
 CAP. LXXX. — De seruo et muto. 1578
 CAP. LXXXI. — De probatica piscina. 1578
 CAP. LXXXII. — De zelo Iudeorum quod Christus Filium Dei se dixit. 1579
 CAP. LXXXIII. — De refectione quatuor milium, et septem panibus. 1580
 CAP. LXXXIV. — De quadam cœp. 1580
 CAP. LXXXV. — De confessione fidet, quam fecit Peterus pro omnibus. 1580
 CAP. LXXXVI. — De transfiguratione Domini. 1581
 CAP. LXXXVII. — De lunatico. 1585
 CAP. LXXXVIII. — De verbis Domini, quibus iunxit triduum mortis sue. 1585
 CAP. LXXXIX. — De tributo invento in ore piscis. 1585
 CAP. XC. — Quod apostoli quassierant quis eorum esset major. 1585
 CAP. XCI. — De parabola ovis, et drachmæ, et illi prodigi. 1584
 CAP. XCII. — De dimittendo fratri septuagies septies. 1584
 CAP. XCIII. — Quod ob solam fornicationem uxor post dimitti. 1585
 CAP. XCIV. — De Galileis, quos occidit Pilatus. 1585
 CAP. XCV. — De muliere incurvata. 1586
 CAP. XCVI. — De Scenopœgia. 1586
 CAP. XCVII. — Quod missi ut tenebent Jesum admirantur verba ejus. 1586
 CAP. XCVIII. — De adultera. 1586

CAP. XCIX.	— De parabola divitis volentis ampliare horrea sua, et de quibusdam verbis Domini	1587	mani.	1621
CAP. C.	— De cæco nato.	1587	CAP. CLVI.	— De ligatione Domini, et sanatione auricula serui.
CAP. CI.	— De signis perfectionis, et de impossibilitate intrandi divitem in regnum cœlorum	1588	CAP. CLVII.	— De fuga adolescentis.
CAP. CII.	— Quod relinquentes pro Christo omnia iudicabuntur	1589	CAP. CLVIII.	— De prima negatione Petri.
CAP. CIII.	— De divite et Lazaro.	1589	CAP. CLIX.	— De secunda et tertia.
CAP. CIV.	— De vilissim iniquitatibus.	1590	CAP. CLX.	— De sententia mortis lata in Jesum
CAP. CV.	— De denario diurno.	1590	CAP. CLXI.	— De prima illusione.
CAP. CVI.	— De hydropico, et exhortatione ad humilitatem et misericordiam	1591	CAP. CLXII.	— De suspedio Judee.
CAP. CVII.	— Quod in Encœniis voluerunt Judæi lapidare Jesum.	1592	CAP. CLXIII.	— De verbis Pilati ad Jesum, et Judæos.
CAP. CVIII.	— De resurrectione Lazari.	1593	CAP. CLXIV.	— Quod Herodes illusit Domino.
CAP. CIX.	— Quod pontifices et Judæi conspiraverunt in Jesum.	1594	CAP. CLXV.	— De secunda illusione.
CAP. CX.	— De ultimo adventu Domini in Jerusalem.	1594	CAP. CLXVI.	— Quid Pilatus hora quasi sexta sedi pro tribunali.
CAP. CXI.	— De decem leprosis.	1594	CAP. CLXVII.	— Quod Pilatus, quasi nolens, tradidit Jesus flagellatum, ut crucigeretur.
CAP. CXII.	— De Samaritanis negantibus hospitalium Domini.	1595	CAP. CLXVIII.	— De illusione militum.
CAP. CXIII.	— De petitione filiorum Zebedæi.	1595	CAP. CLXIX.	— Terlia illusio.
CAP. CXIV.	— De Zachæo et cæco prius illuminato.	1596	CAP. CLXX.	— De Simone Cyrenæo.
CAP. CXV.	— De duabus cæcis Jerichontinis.	1597	CAP. CLXXI.	— De divisione vestium, et tunica sortita.
CAP. CXVI.	— De alabastro unguenti	1597	CAP. CLXXII.	— De titulo triumphali.
CAP. CXVII.	— De maledictione ficus, et sessione super asellum.	1598	CAP. CLXXIII.	— De diversis meritibus latronum.
CAP. CXVIII.	— Quod gloriose susceptus Dominus flevit super civitatem.	1599	CAP. CLXXIV.	— Quod virgo Virgini commissa est.
CAP. CXIX.	— De secunda ejectione ementium et ventientium de tempore.	1601	CAP. CLXXV.	— De tenebris factis a sexta usque ad horam nonam.
CAP. CXX.	— De excitatione templi in triduo.	1601	CAP. CLXXVI.	— De clamore Domini ad Patrem.
CAP. CXXI.	— De duobus minutis viduæ.	1602	CAP. CLXXVII.	— De morte Domini post gustatum aetum.
CAP. CXXII.	— De Phariseo et publicano.	1603	CAP. CLXXVIII.	— De signis in morte Domini.
CAP. CXXIII.	— Quod Dominus pernoctavit in Bethania.	1603	CAP. CLXXIX.	— Quid fractis cruribus latronum Christus lancetor est.
CAP. CXXIV.	— De voce Patris ad Jesum, quam quidam putaverunt tonitruum.	1603	CAP. CLXXX.	— De sepultura Domini.
CAP. CXXV.	— De filo, qui se negavit iturum in vineam et ivit.	1604	CAP. CLXXXI.	— De sepulcro Domini.
CAP. CXXVI.	— De cultoribus vineæ sanguinariis.	1604	CAP. CLXXXII.	— De custodibus sepulcri.
CAP. CXXVII.	— De lapide angulari.	1605	CAP. CLXXXIII.	— De adventu mulierum ad sepulcrum.
CAP. CXXVIII.	— De invitatis ad nuptias, et non habentibus vestem nuptialem.	1605	CAP. CLXXXIV.	— De alio ordine dierum.
CAP. CXXIX.	— De Herodianis, et tributo reddendo	1605	CAP. CLXXXV.	— Opiniones de hora resurrectionis.
CAP. CXXX.	— De septemvira muliere.	1605	CAP. CLXXXVI.	— Quod angeli locuti sunt mulieribus.
CAP. CXXXI.	— De mandato primo, et secundo in lege, et sauciato a latronibus.	1606	CAP. CLXXXVII.	— De cursu Joannis et Petri.
CAP. CXXXII.	— De confutatione Pharisæorum per anachoritatem David.	1606	CAP. CLXXXVIII.	— Quod Dominus apparuit Magalene.
CAP. CXXXIII.	— De doctoribus Pharisæis audiendis, non imitandis.	1607	CAP. CLXXXIX.	— De mandato custodum.
CAP. CXXXIV.	— Quibus debetur vœ aeternum	1607	CAP. CXC.	— Quod Dominus apparuit mulieribus in via.
CAP. CXXXV.	— De Zacharia filio Barachiae.	1608	CAP. CXCI.	— De duobus euntibus in Emmaus
CAP. CXXXVI.	— De comminatione eversionis Iesu-lem.	1609	CAP. CXCII.	— Quod Dominus apparuit aliis, absente Thoma.
CAP. CXXXVII.	— De signis eversionis, et adventus sui.	1609	CAP. CXCIII.	— Quod postquam comedit cum eis insufflans dedit Spiritum sanctum.
CAP. CXXXVIII.	— Proprium signum eversionis.	1610	CAP. CXCIV.	— Quod apparuit Thome.
CAP. CXXXIX.	— De impedimento fugæ.	1610	CAP. CXCV.	— De apparitione ad mare Tyberiadis.
CAP. CXL.	— Propria signa adventus Judicis.	1610	CAP. CXCVI.	— Opiniones de morte Joannis Evangelistæ.
CAP. CXL.	— De signis quindecim dierum ante judicium.	1611	CAP. CXCVII.	— De apparitione Domini in Galilea, ubi mandatum est discipulis, ut docerent gentes, et baptizarent.
CAP. CXLII.	— Quod solus Pater novit diem judicii, et de uno assumptio, et altero reliquo.	1611	CAP. CXCVIII.	— De ascensione Domini.
CAP. CXLIII.	— De vigilia Janitoris, et decem virginibus.	1612	HISTORIA LIBRI ACTUUM APOSTOLORUM.	
CAP. CXLIV.	— De commendatione talentorum, et de cœm minis.	1612	CAP. I.	— Quoties apparuit Dominus discipulis infra 40 dies.
CAP. CXLV.	— De ventilatione areæ.	1613	CAP. II.	— Quod apostoli fuerunt baptizati
CAP. CXLVI.	— Opiniones de igne aeterno	1613	CAP. III.	— Quid respondit Dominus indiscretæ querentibus.
CAP. CXLVII.	— De Pascha et diversis acceptacionibus nominis.	1614	CAP. IV.	— De ortu et processu predicationis.
CAP. CXLVIII.	— Qua die et quomodo Judas vendidit Dominum.	1614	CAP. V.	— Quid fecerint abeunte Domino.
CAP. CXLIX.	— De corona Domini.	1615	CAP. VI.	— Quibus ex causis angelii apparuerunt.
CAP. CL.	— Quod surgens a cena lavit pedes discipulorum.	1616	CAP. VII.	— In quo imitamus apostolos.
CAP. CLI.	— De notatione proditoris, et egressu eius.	1617	CAP. VIII.	— Ubi, et cum quibus se collegerunt.
CAP. CLII.	— De Eucharistia data discipulis, et non Jude.	1618	CAP. IX.	— De sermone Petri.
CAP. CLIII.	— De prædictione negationis Petri.	1619	CAP. X.	— De electione Matthiae.
CAP. CLIV.	— De sermone Domini post eunam.	1619	CAP. XI.	— De electione Spiritus sancti.
CAP. CLV.	— De tripla oratione Domini in villa Gethse-		CAP. XII.	— De miraculo linguarum.
			CAP. XIII.	— Quod Petrus convicit mentientes auctoritate prophetarum.
			CAP. XIV.	— De prodigiis in cœlo sursum impletis.
			CAP. XV.	— Exponit verba de Christo.
			CAP. XVI.	— De impieta prophetia Joel.
			CAP. XVII.	— De paralytico curato a Petro.
			CAP. XVIII.	— Quod sibi nil ascriberant, sed omnia

Deo.

CAP. XIX.	— De invidia Sadduceorum in apostolos.	1636
CAP. XX.	— Quod constanter responderunt ad interrogata in concilio.	1636
CAP. XXI.	— De mutua charitate inter apostolos.	1658
CAP. XXII.	— De morte Ananias et Saphiræ.	1639
CAP. XXIII.	— De signis quæ siebant ab apostolis.	1639
CAP. XXIV.	— De incarceratione apostolorum.	1660
CAP. XXV.	— Quomodo per angelum de carcere sunt educiti.	1660
CAP. XXVI.	— Quomodo obstupuerunt ilii eductis,	1660
CAP. XXVII.	— De responsione eorum.	1661
CAP. XXVIII.	— De consilio Gamalielis.	1661
CAP. XXIX.	— Aliud exemplum de eodem.	1662
CAP. XXX.	— De causa mormuris inter Christianos.	1662
CAP. XXXI.	— De commendatione B. Stephani.	1663
CAP. XXXII.	— De sermone ejusdem.	1664
CAP. XXXIII.	— De prosecutione narrationis.	1664
CAP. XXXIV.	— Quomodo computentur 450 anni.	1663
CAP. XXXV.	— Opinio Bedæ de eodem.	1663
CAP. XXXVI.	— Redit Stephanus ad ordinem historiæ.	1666
CAP. XXXVII.	— Commendat tabernaculum, ne videtur damnare locum sanctum.	1667
CAP. XXXVIII.	— Quod lapidaverunt Stephanum	1667
CAP. XXXIX.	— De prima persecutiōne Saulis.	1668
CAP. XL.	— De petitione Simonis magi.	1669
CAP. XLI.	— De eunuchō baptizato a Philippo.	1670
CAP. XLII.	— De excavatione Sauli.	1671
CAP. XLIII.	— Quomodo ex mandato Domini Ananias visitavit Paulum.	1672
CAP. XLIV.	— De invidia Judæorum in Paulum.	1672
CAP. XLV.	— De curatione Oñæ.	1673
CAP. XLVI.	— De conversione Cornelii.	1674
CAP. XLVII.	— De visione Petri.	1675
CAP. XLVIII.	— Quod Petrus venit ad Cornelium vocatus.	1677
CAP. XLIX.	— Quod baptizavit Cornelium, et eos, qui cum eo erant.	1678
CAP. L.	— Quomodo redargutus est Petrus a Christianis.	1678
CAP. LI.	— De continuatione historiæ.	1679
CAP. LII.	— De collecta pauperibus facta.	1679
CAP. LIII.	— De morte Jacobi Majoris.	1680
CAP. LIV.	— Quis fuerit substitutus procurator mortuo Pilato.	1680
CAP. LV.	— De proposito Herodis Agrippæ.	1681
CAP. LVI.	— De causa invidiae Tiberii, et Herodis Agrippæ.	1681
CAP. LVII.	— In quo Herodes offendit Tiberium.	1682
Tiberii.	— Quemodo liberatus est Herodes in morte Tiberii.	1683
CAP. LIX.	— Quod Gaius mandavit statuam suam erigi in templo.	1684
CAP. LX.	— De morte Gaii imperatoris.	1683
CAP. LXI.	— De eodem.	1686
CAP. LXII.	— Quomodo, occiso Jacobo, voluit apprehendere Petrum.	1686
CAP. LXIII.	— Quomodo liberatus est Petrus de manu Herodis.	1687
CAP. LXIV.	— De morte Herodis.	1688
CAP. LXV.	— De Agrippa.	1689
CAP. LXVI.	— Reditus historiæ ad ordinem suum.	1689
CAP. LXVII.	— Quod Paulus, et Barnabas converterunt Sergium proconsulem.	1690
CAP. LXVIII.	— De discessu Joannis ab eis.	1690
CAP. LXIX.	— De prædicatione Pauli et Barnabæ in synagoga.	1691
CAP. LXX.	— Adhuc de eodem.	1691
CAP. LXXI.	— Quare transierunt ad gentes.	1692
CAP. LXXII.	— De recepta prædicatione a gentibus.	1692
CAP. LXXIII.	— De persecutione quam passi sunt.	1694
CAP. LXXIV.	— De quæstione circumcisionis determinata.	1694
CAP. LXXV.	— De sermone Jacobi fratris Domini.	1693
CAP. LXXVI.	— De epistola missa conversis ex gentibus.	1693
CAP. LXXVII.	— Quomodo consolati sunt conversos ex gentibus.	1693
CAP. LXXVIII.	— Determinat quando beatus Petrus sedet Antiochiae, et quando Romæ.	1696

CAP. LXXXIX.	— De causa dissensionis inter Paulum et Barnabam.	1696
CAP. XXXI.	— Quod prohibiti sunt apostoli ne intrent quo volebant.	1698
CAP. LXXXI.	— De visione quæ apparuit Paulo nocte.	1693
CAP. LXXXII.	— Quod recepti sunt a muliere purpura.	1699
CAP. LXXXIII.	— De spiritu pythonico a puerâ cœpto.	1699
CAP. LXXXIV.	— De terræmotu unde aperta sunt osia carceris.	1700
CAP. LXXXV.	— Quomodo a magistratibus sunt dimissi.	1701
CAP. LXXXVI.	— Quod invidia Judæorum Jason accusatus est.	1701
CAP. LXXXVII.	— Quid Paulus Athenæ fecerit.	1701
CAP. LXXXVIII.	— De ara ignoti Dei.	1702
CAP. LXXXIX.	— Quod philosophi Athenienses dixerunt Deum naturæ pati.	1702
CAP. XC.	— De Dionysio Areopagita.	1703
CAP. XCI.	— Quod Judæi concitaverunt Gallionem in Paulum.	1704
CAP. XCII.	— Quod Paulus disputabat Ephesi contra Judeos.	1704
CAP. XCIII.	— Quomodo baptisati sunt, qui baptismi Joannis acceperant.	1703
CAP. XCIV.	— De potestate nominis Jesu.	1703
CAP. XCV.	— De tumultu excitato per Demetrium.	1706
CAP. XCVI.	— De mortuo resuscitato a Paulo.	1706
CAP. XCVII.	— De hoc quod Agabus de Paulo prædictit.	1707
CAP. XCVIII.	— De hoc quod obtulit de consilio, secundum legem.	1708
CAP. XCIX.	— Quod ligatus est Paulus a præside ad clamorem Judæorum.	1709
CAP. C.	— De Egyptio, qui populum seduxerat.	1703
CAP. CI.	— Quod cognitus a populo permissus est loqui præsidi.	1710
CAP. CII.	— Quod Paulus civem Romanum se fecit.	1710
CAP. CIII.	— De schismate orto inter Judeos ex industrâ Pauli.	1711
CAP. CIV.	— Quod Dominus confortavit Paulum.	1711
CAP. CV.	— Quomodo conjurat est in mortem Pauli.	1712
CAP. CVI.	— Quod ante præsidiem contra Tertullum oratorem contendit.	1712
CAP. CVII.	— Quod Felix voluit pecuniam extorquere a Paulo.	1713
CAP. CVIII.	— De seditione inter Judeos et gentiles.	1713
CAP. CIX.	— De appellatione Pauli.	1714
CAP. CX.	— De hoc quod Agrippa rogabat Festum.	1714
CAP. CXI.	— Quomodo peroravit Paulus eorum Festo et Agrippa.	1714
CAP. CXII.	— Quod Paulus missus es. Romam.	1713
CAP. CXIII.	— Quod incidenter narrat de sacerdotibus Judæorum.	1713
CAP. CXIV.	— De tempestate in mari, quam prædictat Paulus.	1716
CAP. CXV.	— Quod constitutos in periculo Paulus confortavit.	1717
CAP. CXVI.	— De constantia Pauli.	1718
CAP. CXVII.	— Prosecutio historiæ.	1718
CAP. CXVIII.	— De verbo Pauli ad centurionem.	1719
CAP. CXIX.	— Quod sanavit principis patrem, et alios.	1719
CAP. CXX.	— Quod receptor est a fratribus Christianis.	1720
CAP. CXXI.	— Quo tempore libere prædicavit.	1720
CAP. CXXII.	— Quo Neronis imperi anno passus fuit.	1721
CAP. CXXIII.	— In quibus locis puniti fuerint Petrus et Paulus.	1722
SERMONES PETRI COMESTORIS.		
SERMO PRIMUS.	— In adventu Domini.	1721
SERMO II.	— In adventu Domini.	1723
SERMO III.	— In festo S. Nicolai.	1728
SERMO IV.	— In adventu Domini, et de B. Lucia.	1732
SERMO V.	— De eodem adventu Domini.	1733
SERMO VI.	— In nativitate Domini.	1738
SERMO VII.	— In apparitione Domini, vel Epiphania.	1741
SERMO VIII.	— De sancto Vincentio.	1741